

Edison Park 4
DK-6715 Esbjerg N

Tlf. 76 11 44 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01


Christian Bollerup A/S
Fjordengen 8, 6960 Hvide Sande

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 87 66 73 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.



Jens Høgh Bollerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Christian Bollerup A/S
Fjordengen 8
6960 Hvide Sande

CVR-nr.: 87 66 73 16

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Christian Bollerup
Hans Erik Høgh
Jens Høgh Bollerup

Direktion

Jens Høgh Bollerup

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i at eje kapitalandele i selskabet Ocean Team Windcare A/S. Selskabet har i regnskabsåret solgt hele sin ejerandel i selskabet.

Derudover har selskabet haft konsulentvirksomhed i begrænset omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Åretsresultat efter skat udgør 328.286 mod 866.607 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-315.857	-284.384
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-171.797	1.237.867
Andre finansielle indtægter	906.875	13.015
1 Øvrige finansielle omkostninger	-90.935	-99.891
Resultat før skat	328.286	866.607
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	328.286	866.607
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.200
Overføres til overført resultat	277.686	817.407
Disponeret i alt	328.286	866.607

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	937.867
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>937.867</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>937.867</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	50.000	400.000
	Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>400.000</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	19.091	15.311
	Andre tilgodehavender	1.997.529	450.000
	Tilgodehavender i alt	<u>2.016.620</u>	<u>465.311</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	167.950	189.615
	Værdipapirer i alt	<u>167.950</u>	<u>189.615</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.234.570</u>	<u>1.054.926</u>
	Aktiver i alt	<u>2.234.570</u>	<u>1.992.793</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	535.773	258.087
	Egenkapital i alt	<u>1.035.773</u>	<u>758.087</u>
	Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	858.665	1.094.371
	Anden gæld	289.532	91.135
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	49.200
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.198.797</u>	<u>1.234.706</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.198.797</u>	<u>1.234.706</u>
	Passiver i alt	<u>2.234.570</u>	<u>1.992.793</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	90.935	99.891
	90.935	99.891
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	150.000	150.000
Afgang i årets løb	-150.000	0
Kostpris 31. december 2015	0	150.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	616.070	1.237.867
Årets tilbageførsler på afgang	-616.070	0
Udbytte	0	-450.000
Opskrivninger 31. december 2015	0	787.867
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	937.867
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	258.087	-559.320
Årets overførte overskud eller underskud	277.686	817.407
	535.773	258.087
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på 957 t.kr. Underskuddet har en skatteværdi på 210 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for banklån. Kautionen er blevet aktiveret i 2015. Kautionen udgør maksimalt t.kr. 200.

Selskabet har på balancedagen indbetalt t.kr. 31 vedrørende kautionen. Der er ledelsens opfattelse at selskabet vil modtage det indbetalte beløb efter balancedagen, hvorfor beløbet er optaget under tilgodehavender i årsrapporten.